C. R. M., do Grodna.

DONIESIENIA.

MY MIKOŁAJ PIERWSZY

CESARZ WSZECH ROSSJI, KRÓL POLSKI etc. etc. etc.

Wiadomo czynimy, iż Trybunał Handlowy w Warszawie, w imieniu Naszemu, wydał Wyrok następujący:

Obecni:
Maciejowski Vice-Prezes. Działo się w Warsz: na Sesji Tryb: Handlo: d. 6 (18) Września 1851 roku.
Speth Sędzia.
Kreuschner Sędzia.

(podp:) Maciejowski Vice-Prezes.
W. Andrychiewicz P.-Pisarz.

Trybunał Handlowy w Warszawie.

W rozpoznaniu wniosku Sędziego Kommissarza Massy upadłości Abrahama Peretz Werthensteyna, o wyznaczenie pod prekluzją terminu ostatecznego do likwidacji i weryfikacji dla wierzyteli legalnie zawezwanych, a niestawiających.

W. Andrychiewicz, P.-Pisarz.

Dla dogodności wierzyteli, wyznaczają się stałe terminy na d. 25 Września (7 Października), 1, 3, 8, 11, 15, 18 (13, 15, 20, 23, 27, 30 Październ:), 24 Październ: (5 Listopada), 26 Października (7 Listopada), 30 Października (11 Listopada), 1/13, 6/18, 8/20, 13/25 i 15/27 Listopada 1851 r., w których w miejscu posiadzeń Tryb: Handl: w Warszawie pod Nr 549, zawsze o godz: 5 z południa, w celu odbycia likwidacji, stawić się mogą. — Józef Kalasany Hulanicki, Obr: Sądowy, Syndyk massy.

**SUMMY** oddzielne rsr. 8,800 i 3,000, są do umieszczenia, na hip: Domów murowanych w Warszawie.

Gdyby zaś kto z posiadaczy Oblgów, Rewersów i t. p., pomimo obecnego ogłoszenia, ufał jeszcze w muiemianą rzetelność owych podpisów, winien jz takowymi, najdalej w ciągu miesiąca od daty dzisiejszej, zgłosić się do nas pod Nr 1072 przy ulicy Królewskiej w Warszawie, lub wprost do właściwego Sądu. — Warszawa d. 8/20 Września 1851 r. — Alexander i Justyn Wójciewoźcy. (z Gaz. Rządowej Nr 211).

ROLUMNY marmurowe na postumentach, z wazonami takż marmurowymi z ciemnego marmuru, z wolnej ręki do sprzedania w domu przy ulicy Nowe-Miasto Nro 359, na 2m piętrze od frontu.

Osoba płci męskiej, życzy kompanji na wspólny koszt do m.